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Shuma (1+2+3+4) ___________ 
5. Tatimi mbi vlerën e shtuar ___________ 
Shuma totale (1+2+3+4+5) ___________ 

 
IV. Të ardhurat e realizuara nga këto shërbime 

të klasifikohen e menaxhohen sipas germës C, pika 
1, e VKM-së nr. 432, datë 28.6.2006, “Për krijimin 
dhe administrimin e të ardhurave që krijojnë 
institucionet buxhetore”. Përdorimi i tyre të bëhet 
sipas përcaktimit të VKM-së nr. 432, datë 
28.6.2006. 

V. Udhëzimi i përbashkët i ministrisë së 
Financave nr. 6320/3, datë 12.7.2016, dhe 
Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë nr. 4199, datë 
23.6.2016, “Udhëzimi për tarifat e shërbimeve për 

të tretë që kryhen nga Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 
dhe mënyrën e përdorimit të tyre”, shfuqizohet. 

VI. Ky udhëzim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 
 

ZËVENDËSKRYEMINISTËR 
DHE MINISTËR I INFRASTRUKTURËS 

DHE ENERGJISË 
Belinda Balluku 

 
MINISTËR I FINANCAVE DHE 

EKONOMISË 
Delina Ibrahimaj
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